
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 серпня  2018 року                              № 657 

 

Про розгляд заяви ____________ 

 

Розглянувши заяву гр. ______________ від 23.08.2018 року та додані до неї 

документи, керуючись  п.13 ч.«а» ст.30 Закону  України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень,  виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В:  

1.  Скасувати  підпункт 1.4. пункту  1 рішення виконавчого комітету № 609 

від 17.07.2018 року «Про розгляд заяв з питань присвоєння адреси» щодо   

присвоєння одноквартирному житловому будинку гр. _________________           

( реконструйованому з гаража та літньої кухні на вул. Костельна, __  в м. 

Бережани)  адреси - вул. Костельна,____  в м. Бережани. 

2.  Контроль за виконання даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

          Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА     
 
                Халупник З.О. 

 

 

 


